FiN 15° "Trofeo Citta di Schio"
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Schio, Sabato 28/05/2016 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 50
NOTE: SOLO | MIGLIORI 16 TEMPI D'ISCRIZIONE

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 6 FARRONATO MORGAN

2 1 5 MARIN ELEONORA

3 2 2 FRACCARO GIULIA

4 1 4 VETTORETTI BARBARA
5 1 2 LUGLILUDOVICA

6 1 1 BIASIBETTI HELENA

7 2 6 GRASSO GIULIA

8 2 5 ZAMBONI LAURA

9 2 7 BALDIN MARIA VITTORIA
10 2 4  CHINI BALLA CECILIA

11 1 3 ZARPELLON LUDOVICA
12 1 8 VETTORETTI MADDALENA
13 2 1 GNOATO ALESSANDRA
14 2 8 FINOCCHIARO GRETA
15 1 7 MASSIMO ALESSANDRA

- 2 3 MORETTO SILVIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1999
1998
2001
1998
2001
2002
2000
1997
1999
2001
2001
1997
2001
2001
1999
2000

Foglion. 1
28/05/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO

DYNAMIC SPORT
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO

DYNAMIC SPORT

TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
GABBIANO

Tempo

04:25.44
04:25.71
04:25.76
04:28.89
04:29.10
04:29.18
04:29.93
04:30.97
04:31.50
04:31.86
04:35.54
04:35.79
04:39.53
04:40.18
04:44.63
ASS

Pti

9.00
7.00
9.00
6.00
7.00
9.00
6.00
9.00
5.00
5.00
4.00
7.00
3.00
2.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

